



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Adéla Brťková

MHMP 2048117/2021

236 002 815

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **2/20**

S-MHMP 1860748/2021

Datum:

15.12.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 13.11.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.*“ (dále jen „*Žádost*“).

Podle *Žádosti* požadujete:

1. Veškeré stížnosti, podněty dotazy, příspěvky, apely (vstupy) týkající se hudební produkce z oblasti Ledáren Braník od 1.1.2021 do dne odpovědi na Vaši žádost, jakýmkoliv způsobem zprostředkované úředníkům či politikům MHMP a veškeré odpovědi či jakékoliv reakce na tyto vstupy občanů.
2. Veškerou komunikaci všech představitelů, politiků i úředníků MHMP, jejímž předmětem je apel, snaha o řešení či jakýkoliv jiný podnět k řešení hlukové zátěže z festivalu společnosti LMB, s.r.o., resp. LMBOA, s.r.o., z Ledáren Braník. Dále jakoukoliv komunikaci s pořadatelem festivalu (či jeho zaměstnanci či spolupracovníky) v Ledárnách Braník, ze které vyplývá, že se jakýkoliv představitel MHMP (zejména, nikoliv však výlučně Hana Třeštíková) snažil s pořadatelem řešit problém s hlukovou zátěží, ať už snížením intenzity hluku, či snížením počtu koncertů, nebo učiněním protihlukových opatření, či neomezování obyvatel Prahy 4 ze strany organizátorů koncertů v ulicích poblíž Ledáren Braník. Věcmě všech stížností preposlaných Hanou Třeštíkovou pořadateři festivalu. *Žádáte o informace, zda se snažil*

jakýkoliv představitel MIIMP dohodnout s pořadatelem festivalu, aby neporušoval (či snížil intenzitu porušování) ustanovení § 1013 občanského zákoníku ve vztahu ke stovkám až tisícům v okolí žijících obyvatel včetně ohrožených skupin a malých dětí.

3. Pro vyloučení pochybností žádáte o kompletní informaci, tedy včetně odpovědí subjektů, na které se MIIMP či jakýkoliv jeho představitel obrací. Zejména, nikoliv však výlučně komunikaci s pořadatelem festivalů – společností LMB, s.r.o. resp. LMBOA, s.r.o., či jejich představiteli uvedených na jejich internetových stránkách a dalších, majitelem pozemků kde je hluková zátěž vytvářena, tedy společností Caritas Investments, a.s., dále např. Krajská hygienická stanice, Ministerstvo zdravotnictví, Ministerstvo vnitra, atd.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Ad 1., 2. a 3. V příloze Vám zasíláme kopie následujících dokumentů, které jsou veškerými dokumenty týkající se Ledáren Braník a Lucerna Bar Open Air Festival:

1. Druhý otevřený dopis primátorovi hlavního města Prahy a starostce Prahy 4 ze dne 28.9.2021
2. MHMP 1677362/2021 - sdělení Oboru Kanceláře primátora ze dne 19.10.2021
3. MHMP 1157934/2021 – Stížnost na nepřetržitou hlukovou zátěž a porušování nočního klidu pořadatelem hudební produkce a technoparty
4. MHMP 1158002/2021 – doplnění k podání MHMP 1157934/2021 [redacted]
5. MHMP 1392506/2021 – odpověď radního Mgr. Chabra na stížnost MHMP 1157934/2021
6. MHMP 1401442/2021 – nesouhlas s vyřízením stížnosti – doručeno dne 7. 9. 2021 [redacted] za iniciativu HLUK Z PRAHY 4
7. MHMP 1463035/2021 – odpověď radního Mgr. Chabra na opakovanou stížnost MHMP 1401442/2021 – odesláno dne 6. 10. 2021
8. MHMP 1585048/2021 – nesouhlas s vyřízením stížnosti č. II, žádost o postoupení stížnosti na zastupitelku Třeštkovou k projednání Zastupitelstvu – doručeno dne 6. 10. 2021 [redacted] za iniciativu HLUK Z PRAHY
9. MHMP 1378614/2021 – Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - doručeno dne 3. 9. 2021
10. MIIMP 1378675/2021 – Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - doručeno dne 3. 9. 2021
11. MHMP 1480029/2021 – Odpověď na žádost o poskytnutí informace č.j. MHMP 1378675/2021
12. Žádost o záštitu nad akcí Lucerna Music Bar Open Air 2021
13. Záštita hlavního města Prahy nad akcí Lucerna Music Bar Open Air 2021
14. MHMP 1765696/2021 – Dopis ředitele MHMP ze dne 4.11.2021
15. Stížnost k projednání na zastupitelstvu ze dne 3.8.2021 podaná [redacted] MBA
16. MHMP 1238135/2021 – Odpověď radní MgA. Hany Třeštkové na stížnost ze dne 3.8.2021
17. Usnesení rady hlavního města Prahy č. 1633 ze dne 28.6.2021

18. Otevřený dopis ve věci nadměrného hluku z festivalu Lucerna Music Bar Open Air ze dne 6.9.2021 podaný [REDACTED]
19. MHMP 1425549/2021 – odpověď na otevřený dopis ze dne 6.9.2021 radní MgA. Hanou Třešňikovou
20. E-mailová korespondence mezi MHMP, Hygienickou stanicí hlavního města Prahy a Úřadem městské části Praha 4

Prosíme o potvrzení doručení prostřednictvím e-mailu.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy: Dokumenty v bodech 1-20